
2

ATOS

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 0001/2020

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO Pregão Presencial nº 0001/2020

 

A comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alexandria,
torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da licitação n°
0001/2020,  na  modalidade  Pregão  Presencial,  cujo  objeto  é  destinado  à
REGISTRO DE  PREÇOS  PARA  FUTURAS  AQUISIÇÕES  COMBUSTÍVEIS  PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, FIAT UNO WAY 2013 E PALIO
WAY 2014/15 PERTENCENTES A ESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, POR UM
PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DA ATA
DE  REGISTRO  DE  PREÇO.  Conforme  especificações  constantes  no  edital
convocatório, ocorrido em 14/02/2020 às 11h30min, tive(ram) o(s) licitante(s)
o  julgamento  e  foi(ram)  considerado(s)  vencedor(es)  o(s)  seguinte(s)
participante(s):  Licitantes  vencedores:  AUTO POSTO BRUNO DE ALMEIDA,
inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº 08.019.143/0001-57,
com sede a Rua Dr. Gregório de Paiva, 164 – Centro – Alexandria/RN. Item(s):
1.  Valor:  R$  74.700,00(setenta  e  quatro  mil  e  setecentos  reais).
Alexandria/RN, 06 de fevereiro de 2020 – Deusdedith Fortunado de Lima –
Pregoeiro.

 

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 71460553

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

ATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº
0001/2020

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº 0001/2020

 

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICÍPAL DE ALEXANDRIA,  ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através
da Portaria nº 02/2020, de 10/01/2020, e observadas as disposições da Lei
Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 10520, de 17 de
Julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de
1993,  cujo  objeto  é  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURAS  AQUISIÇÕES
COMBUSTÍVEIS  PARA  MANUTENÇÃO  DOS  VEÍCULOS  AUTOMOTORES,  FIAT
UNO WAY 2013 E PALIO WAY 2014/15 PERTENCENTES A ESTA EGRÉGIA CASA
LEGISLATIVA, POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA
ASSINATURA  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO,  conforme  especificações
constantes no Instrumento Convocatório. Licitantes vencedores: AUTO POSTO
BRUNO DE ALMEIDA, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº
08.019.143/0001-57, com sede a Rua Dr. Gregório de Paiva, 164 – Centro –
Alexandria/RN.  Item(s):  1.  Valor:  R$  74.700,00(setenta  e  quatro  mil  e
setecentos reais). Alexandria/RN, – 06 de fevereiro de 2020 – Deusdedith
Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 05517761

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

ATOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão
Presencial nº 0001/2020

 

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Alexandria

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão  Presencial  nº  0001/2020.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURAS AQUISIÇÕES COMBUSTÍVEIS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
AUTOMOTORES, FIAT UNO WAY 2013 E PALIO WAY 2014/15 PERTENCENTES A
ESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA, POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, A
CONTAR  DA  DATA  DA  ASSINATURA  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO.
Conforme  especificações  constantes  no  edital  convocatório.  Licitante(s)
vencedor(es).  O  licitante  AUTO  POSTO  BRUNO  DE  ALMEIDA,  inscrito  no
cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº 08.019.143/0001-57, com sede
a Rua Dr. Gregório de Paiva, 164 – Centro – Alexandria/RN. Item(s): 1. Valor:
R$ 74.700,00(setenta e quatro mil e setecentos reais), de conformidade com
o mapa comparativo de preços acostado aos autos. Homologo a presente
licitação na forma da Lei 8.666/93, Alexandria/RN, 14 de fevereiro de 2019.
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA – Ordenador de despesas da CÂMARA
MUNICIPAL DE ALEXANDRIA.

 

 

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 66804256

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

PORTARIA

Portaria n°. 008/2020 Angicos(RN), 17
fevereiro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN,  no uso de suas
atribuições que confere a Lei Orgânica do Município,

 

 

 

RESOLVE:

 

 

 

Conceder férias a servidora ANA LÚCIA DA SILVA, matricula nº. 010, lotada na
Câmara Municipal, durante o período de 18/02/2020 a 18/03/2020, referente
ao período aquisitivo de 2019/2020.

 

 

Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as


